
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Развиленская средняя общеобразовательная школа № 9 

 

ПРИКАЗ 

05.02.2022 г.                                                                             № 22 

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий 

        В связи с  увеличением числа заболевших детей новой 
коронавирусной инфекцией COVID-19 за период с 31.01.2022 года по 

04.02.2022 года, в целях  принятия дополнительных профилактических 

м

е

р

 

и

 
в

 

с

о

о

т

в

е

т

с

т

в

и

и

 

с

 

п

р

и

к

а

з

о

отдела образования Администрации района от 04.02.2022 г. № 42 «О  

введении  в общеобразовательных организациях Песчанокопского района  

дополнительных мер по недопущению распространения новой 

образовательных программ  НОО, ООО, СОО  и дополнительных 

общеобразовательных программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий в рамках повышенной 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Побирей Л.А., Ковтуновой Е.И..: 

 организовать обучение по основным образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования 

с помощью дистанционных технологий с 05.02.2022 по 12.02.2022; 

 проинформировать учеников и их родителей (законных 

представителей) об организации обучения с помощью дистанционных 

технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами 

связи, включая родительские чаты; 

 проконтролировать внесение изменений в рабочие программы 

основных образовательных программ начального общего, основного 

общего и среднего общего образования в части закрепления обучения 

с помощью дистанционных технологий; 

 внести корректировки в рабочие программы; 

 внести изменение в календарный график. 

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью 

дистанционных технологий согласно приложению. 

3. Жигаловой Н.Н. разместить настоящий приказ на официальном 

сайте МБОУ РСОШ № 9 в срок до 07.02.2022. 



4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор                                                     Н.В.Ганагина 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу от 05.02.2022 № 22 

Ответственные за организацию обучения 

с помощью дистанционных технологий 

Ф.И.О. работника 

Класс, в котором ответственный 

организует обучение с помощью 

дистанционных технологий 

Ткаля Н.В. 3 «А» 

Кравченко Д.Ю. 3 «Б» 

Денисенко С.И. 3 «В» 

Завгородняя Ж.В. 4«А» 

Скрипка Е.Б. 4«Б» 

Атаева С.В. 4 «В» 

Вечеркова Н.П. 1 «А» 

Пензар Р.Ф. 1 «Б» 

Диденко Л.П. 2 «А» 

Прокопцова Т.А. 2 «Б» 

Лохманова О.Н. 7 «А» 

Мироненко М.В. 7 «Б» 

Филенко Е.Н. 7 «В» 

Жигалова Н.Н. 8 «А» 

Воробьева Т.В. 8 «Б» 

Алейник А.Н. 8 «В» 

Соколова И.М. 9 «А» 



Ф.И.О. работника 

Класс, в котором ответственный 

организует обучение с помощью 

дистанционных технологий 

Бочарова о.В. 9«Б» 

Хаустова С.Н. 10 «А» 

Резван О.В. 5 «Б» 

Пулеменова и.А. 11  

Кислица О.Н. 6 «Б» 

Деркунская Л.И. 5 «А» 

 


		2022-02-07T11:16:03+0300
	Ганагина Наталья Валентиновна




